Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                         «01» сентября  2020 йыл                  №65          «01» сентября 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О привлечении  техники.

           Для скашивания травы территорий сельского поселения, привлечь трактор МТЗ-82,1 гос.номер 22-62 ММ ( Мансуров А.Г.)  ГСМ (диз.топливо) 180 л.

        Глава  администрации                                   А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского

поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

«07» сентября  2020 йыл                  №66                        «07» сентября  2020 года

БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                   О проведении закупки для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок:

1. Руководствуясь ч.3, ч.2, ч.6, ч.4 ст.3 Федерального закона № 44-ФЗ контрактному управляющему муниципального заказчика Администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществить действия, направленные на проведение закупки товара (работы, услуги), в соответствии с определенным предметом закупки согласно утвержденного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2.Предметом закупки для муниципальных нужд является
Покупка стройматериалов

3.Период организации проведения закупки для муниципальных нужд ________________________________________________________________________

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                          А.А.Шагиев

МП
                                                   ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ от «_____»_____________ 2020 года

о выполнение работ (услуг, поставленных товаров )услуги  Покупка стройматериалов

  для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Муниципальный контракт №507 на поставку товара от   07.09.2020 г.

                                                                             Общие сведения.

Сведения о контракте: Муниципальный контракт №507 на поставку товара от   07.09.2020 г.

на выполнение работ (услуг, поставленных товаров) Покупка стройматериалов для нужд Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Исполнитель(поставщика):  ООО «Хозмастер»

   Период выполнения работ: ____________________

         Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шагиев А.А..-- глава администрации СП  Арметовский  с/с – председатель приемочной комиссии в Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет , назначен(ая) распоряжением главы администрации от ____19.10.2015 г.____г №59 ответственной за проведение экспертизы и приемки поставленных товаров и услуг, во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в присутствии представителя Исполнитель(поставщика) ООО «Хозмастер» провел(а) экспертизу и приемку выполненных работ Покупка стройматериалов

   В ходе проведения экспертизы рассмотрены следующие документы, относящиеся к предмету МК:

 1. Муниципальный контракт №507 на поставку товара от   07.09.2020 г.на выполнение работ  Покупка стройматериалов

 2.Приложение к  контракту:

             - счет на  оплату №РТ-6251 от 07.09.2020 г.;

- счет-фактура №РТ-2598 от 07.09.2020 г.;
- спецификация на поставку товаров от 07,09.2020 г.

Установлено, что выполнен следующий объем работ (услуг, товаров) Покупка стройматериалов

Подрядчиком   в   сроки, установленные контрактом,  на общую сумму 27 651  рублей 00 копеек  (Двадцать семь тысяч шестьсот пятьдесят один рублей 00 копеек) без  НДС .

      По результатам экспертизы нарушений требований Контракта не установлено. Рекомендовано: произвести приемку выполненных работ для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

       Председатель приемочной комиссии                                            ____________________________
	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского

поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

«10» сентябрь  2020 йыл                  №67                        «10» сентября  2020 года

БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                   О проведении закупки для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок:

1. Руководствуясь ч.3, ч.2, ч.6, ч.4 ст.3 Федерального закона № 44-ФЗ контрактному управляющему муниципального заказчика Администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществить действия, направленные на проведение закупки товара (работы, услуги), в соответствии с определенным предметом закупки согласно утвержденного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2.Предметом закупки для муниципальных нужд является
Покупка автозапчастей

3.Период организации проведения закупки для муниципальных нужд ________________________________________________________________________

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                          А.А.Шагиев

МП
                                   ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ от «_____»_____________ 2020 года

о выполнение работ (услуг, поставленных товаров )услуги  Покупка автозапчастей

  для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Муниципальный контракт №50 на поставку автозапчастей от   06.08.2020 г.

                                                                             Общие сведения.

Сведения о контракте: Муниципальный контракт №69 на поставку автозапчастей  от   10.09.2020 г.

на выполнение работ (услуг, поставленных товаров) Покупка автозапчастей для нужд Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Исполнитель(поставщика):  ИП Левашова Ольга Васильевна

   Период выполнения работ: ____________________

         Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шагиев А.А..-- глава администрации СП  Арметовский  с/с – председатель приемочной комиссии в Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет , назначен(ая) распоряжением главы администрации от ____19.10.2015 г.____г №59 ответственной за проведение экспертизы и приемки поставленных товаров и услуг, во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в присутствии представителя Исполнитель(поставщика) ИП Левашова Ольга Васильевна провел(а) экспертизу и приемку выполненных работ Покупка автозапчастей

   В ходе проведения экспертизы рассмотрены следующие документы, относящиеся к предмету МК:

 1. Муниципальный контракт №69 на поставку автозапчастей  от   10.09.2020 г.на выполнение работ  Покупка автозапчастей

 2.Приложение к  контракту:

- спецификация на поставку автозапчастей

- счет  №69 от 10.09.2020 г.;

- счет-фактура №69 от 10.09.2020 г..

- товарная накладная №69 от 10.09.2020 г.

Установлено, что выполнен следующий объем работ (услуг, товаров) Покупка автозапчастей

Подрядчиком   в   сроки, установленные контрактом,  на общую сумму 18390 рублей 00 копеек  (Восемнадцать тысяч триста девяносто  рублей 00 копеек) без  НДС .

    По результатам экспертизы нарушений требований Контракта не установлено. Рекомендовано: произвести приемку выполненных работ для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

       Председатель приемочной комиссии                                            ____________________________
	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image4.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                         «11» сентябрь  2020 йыл                  №68          «11» сентября 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О выделении  техники
           Для поездки в г. Ишимбай для сдачи документов по выборам депутатов Совета  МР                    Ишимбайский район РБ,13.09.2020 г., выделить автомашин:

       1.ЛАДА 21074, гос. номер Т914МС (водитель Зайнетдинов Ф.Ф.) ГСМ 10л.;

       2. ВАЗ 2114, гос.номер  О348КК (водитель Губайдуллин Ф.Ф.) ГСМ 10л.
        Глава  администрации                                   А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image5.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                 «21» сентябрь  2020 йыл                  №69          «21» сентября 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О выплате единовременного поощрения.
             На  основании Распоряжения Совета муниципального района  Ишимбайский район РБ от 14 сентября 2020 года №19 «За  проведение на  вфыском  организационном  уровне  выборов депутатов представительных  органов местного самоуправления в 2020 году на  территории муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан,осуществить единовременную  выплату работникам  администрации за счет экономии средств по  смете расходов на  содержание администрации сельского поселения Арметовский  сельсовет в  размере одного оклада денежного содержания

Шагиеву А.А.-главе администрации

Казакеевой Г.А.-специалисту

Зайнетдинову Ф.Ф.-водителю

Глава администрации                               А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image6.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                         «25» сентябрь  2020 йыл                  №70          «25» сентября 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О выделении  техники
             Для поездки в г. Ишимбай на сельскохозяйственную ярмарку, 26.09.2020 г.,  выделить     автомашин:

       1.ЛАДА 21074, гос. номер Т914МС (водитель Зайнетдинов Ф.Ф.) ГСМ 10л.;

       2. ВАЗ 2114, гос.номер  О348КК (водитель Губайдуллин Ф.Ф.) ГСМ 10л.
        Глава  администрации                                   А.А.Шагиев